20613030876
DIRECCIÓN: : MZ. F LT. 24 A.F. VALLE CHILLON , PUENTE PIEDRA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 109.00 0 109.00
OP. GRAVADAS: S/ 99.09

SUBTOTAL: S/ 99.09
IGV: S/ 9.91

TOTAL A PAGAR: S/ 109.00

SON: CIENTO NUEVE CON 00/100 SOLES

Código Hash: FZLCIXAaX4JsTr36WTV2FsCaG0c=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null